

سر مربی تیم ملی فوتبال ایران:

برای پُرانگیزه بودن ۸۰ میلیون دلیل داریم

سر مربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: تنها دغدغه‌ی ذهنی ما در حال حاضر بازی با هنگ‌کنگ است و سایر مسائل فقط باعث برهم خوردن تمرکزمان می‌شود؛ وقتی بازیکنی برای تیم ملی ایران بازی می‌کند، ۸۰ میلیون دلیل برای انگیزه داشتن دارد.

دراگان اسکوچیچ پس از اعلام فهرست نهایی تیم ملی برای دیدارهای پیش روی در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ اظهار داشت: چیزی که از بازیکنانم می‌خواهم انضباط است، نه انگیزه. نیازی نیست به انگیزه اشاره کنم، چراکه وقتی کسی کشورش را نمایندگی می‌کند باید سرشار از انگیزه باشد. وقتی برای تیم ملی ایران بازی می‌کنیم، ۸۰ میلیون دلیل برای انگیزه داشتن داریم. سر مربی تیم ملی با اشاره به تمرکز اعضای تیم روی نخستین بازی از دور برگشت مسابقات، بیان کرد: اکیدا همه را در تیم ملی از فکر کردن یا صحبت کردن در مورد مسابقات گروه‌ی‌مان در آینده منع می‌کنم. تنها دغدغه‌ی ذهنی ما درحال حاضر بازی با هنگ‌کنگ است و سایر مسائل فقط باعث برهم‌خوردن تمرکزمان می‌شود. زمانی‌که همه‌چیز بر وفق مراد باشد مسلماً همه‌چیز آسان خواهد بود، اما باید در شرایطی ذهنیت صحیح را حفظ کرد که همه‌چیز برضد ما است. اسکوچیچ با اشاره به خواسته خود از ملی‌پوشان تصریح کرد: حق نداریم هیچ اشتباهی مرتکب شویم؛ من از بازیکن‌هایم می‌خواهم شخصیت‌شان را به نمایش بگذارند، آنها ظرفیت لازم برای موفقیت را تمام‌وکمال دارند.

باشگاه پرسپولیس:

فدراسیون فوتبال دست عوامل اتفاقات اصفهان را کوتاه کند

باشگاه پرسپولیس درباره اتفاقی که برای اتوبوس حامل بازیکنان این تیم در اصفهان رخ داد بیانیه‌ای صادر و از فدراسیون فوتبال خواست تا با صدور احکامی قاطع، دست افراد پشت پرده اتفاقات اصفهان را کوتاه کند.

باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای، اتفاقاتی که روز گذشته(دوشنبه) در اصفهان رقم خورد، را محکوم کرد. در این بیانیه آمده: «به خاطر اتفاقات اخیر پیرامون پرسپولیس از فدراسیون فوتبال و تمامی ارگان‌های تصمیم‌ساز می‌خواهیم وارد عمل نشوند و این بار با بررسی همه جوانب و همچنین احکام قاطع، دست افرادی که پشت‌پرده اتفاقات بوده و درصدد آسیب رساندن به جامعه ورزش و خصوصا باشگاه پرسپولیس هستند، را کوتاه کنند.»
در بخشی دیگری آمده: «باشگاه پرسپولیس از ابتدای فصل نشان داده آرامش و حفظ شئون اخلاقی را در دستور کار دارد و با هرگونه اغتشاش، درگیری، تجمعات غیرقانونی، شایعه‌پراکنی و رفتارهای دور از شأن و شئون ورزش پهلوانی ۱۰۰ درصد مخالف است. باشگاه پرسپولیس هرگز موافق رفتارهای خشونت‌آمیز نبوده و خواستار برخورد شدید با خاطیان است. ما اعتقاد داریم رفتار این‌چنینی نه تنها باعث آسیب به فوتبال می‌شود بلکه وجهه فوتبال ایران را در سطح بین‌المللی مخدوش می‌سازد.»

بیانیه پرسپولیس این طور خاتمه می‌یابد: «تمام حقوق این باشگاه در اتفاقات اخیر مورد پیگیری دقیق قضایی قرار می‌گیرد و امیدواریم قانون در قبال بی‌مسئولیتی عده‌ای که خارج از زمین فوتبال به دنبال کسب امتیاز و قهرمانی هستند، از سوی نهادهای تصمیم‌ساز در داخل فدراسیون و همچنین مراجع حقوقی معتبر به شدیدترین شکل ممکن اجرا شود.»
اتوبوس حامل بازیکنان پرسپولیس پیش از بازی با ذوب آهن با حمله افرادی ناشناس قرار گرفت و نارنجکی به بدنه اتوبوس برخورد کرد.

کوبیاک:

قرنطینه در ایتالیا چندان هم بد نیست!

کاپیتان تیم ملی لهستان می‌گوید که وضعیت بازیکنان در قرنطینه ایتالیا خوب است.

میشل کوبیاک ستاره لهستانی والیبال جهان در خصوص وضعیت قرنطینه تیم ها در ایتالیا گفت: آنقدرها هم که فکر می‌کردیم قرنطینه بد نیست. صرف نظر از اندازه کوچک اتاق، غذای بسیار خوبی به بازیکنان داده می‌شود. کاپیتان تیم ملی لهستان ادامه داد: ما در سالن ورزشی روباز اولین تمرین خود را انجام دادیم. باید بگویم که دسترسی بازیکنان به ساحل آزاد بوده و این ساحل فقط مخصوص بازیکنان است. او ادامه داد: در هر بازی فقط برای پیروزی به میدان می‌رویم. باید بگویم هدف لهستان المپیک است نه لیگ ملت‌های والیبال.

کوبیاک گفت: هیچ استرسی ندارم و سعی می‌کنم از هر روز خود بهترین استفاده را ببرم. اگر اکنون در ریمینی وضعیت خوبی داشته باشیم، دیگر نگران وضعیت خود در المپیک نخواهیم بود. باید بگویم که اکنون می‌خواهیم بهترین تلاش خود را ارائه دهم تا موفقیت تیمی حاصل شود.

مری تیم فوتبال پرسپولیس:

به طور موقت همراه تیم ملی هستیم

مری تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید به صورت موقت تیم ملی را همراهی می‌کند.

کریم باقری با اشاره به حضور موقت خود در تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار کرد: دو، سه روز قبل از سوی شهبالدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال به من پیشنهاد شد تا به تیم ملی کمک کنم. من در این زمینه، مذاکرات و مشاوره‌های زیادی داشتمم و در نهایت با سنجیدن تمام جوانب و با هماهنگی مدیریت باشگاه و کادرفنی تیم، تصمیم گرفتم تا اواخر خردادماه و به صورت موقت، تیم ملی را همراهی کنم.

مری پرسپولیس ادامه داد: در این سال‌ها برای موفقیت پرسپولیس جنگیدم و از این به بعد هم در کنار پرسپولیس خواهم بود اما وقتی پای تیم ملی به میان بیاید، همه ما موظف به کمک و همراهی هستیم. تیم ملی متعلق به همه ایرانی‌هاست و موفقیت آن به نام همه مردم کشورمان نوشته می‌شود. پس باید با هر شکل و عنوانی، به این تیم کمک کرد. من هم قصد این است که در همین برهه حساس و باتوجه به نیاز کادرفنی تیم ملی، وارد اردو شوم. بعد از اتمام بازی‌ها نیز، دوباره به پرسپولیس برمی‌گردم و در خدمت تیم خواهم بود.

باقری درباره نقشی که در تیم ملی برعهده دارد، تصریح کرد: برای خدمت به تیم ملی به دنبال بست نبودم اما قرار است به عنوان دستیار دراگان اسکوچیچ به مربی تیم ملی فعالیت کنم. البته اگر قرار بر مسئولیت‌های بیش‌تری هم باشد، می‌پذیرم. از مردم ایران می‌خواهم برای کسب سهمیه جام جهانی از تیم ملی حمایت کنند. امیدوارم بتوانیم با مجوز حضور در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال در جهان، به کشورمان بازگردیم و یک جشن ملی دیگر را پشت سر بگذاریم.

کاپیتان پیشین پرسپولیس و تیم ملی در نهایت گفت: با تعداد زیادی از بازیکنان فعلی تیم ملی در گذشته کار کرده‌ام و از یکدیگر شناخت کاملی داریم. این موضوع می‌تواند به سودمان باشد. تمام تلاشم را به کار می‌بندم تا تجربیاتم را در اختیار بازیکنان قرار بدهم و در کنار هم بتوانیم یک اتفاق شیرین را رقم بزنیم. می‌دانم که کار بسیار دشواری در پیش داریم اما تیم ملی همیشه در سخت‌ترین شرایط ممکن، کارهای بزرگی انجام داده و باید بتوانیم با تلاش، تمرکز، ایجاد فضای آرام و بدون تنش، حمایت همه‌جانبه و بهره بردن از استعداد فوتبالیست‌های ایرانی، یک افتخار تاریخی دیگر را برای فوتبال این مملکت رقم بزنیم

فدراسیون فوتبال:

مسائل مدیریتی تیم ملی هم بر عهده کریم باقری است

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد علاوه بر مباحث فنی، کریم باقری مسائل مدیریتی تیم ملی را هم بر عهده خواهد داشت.

در حالی که سایت باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بود کریم باقری به عنوان مربی و به صورت موقت به کادر فنی تیم ملی ایران اضافه می‌شود، فدراسیون فوتبال تاکید کرد علاوه بر مسائل فنی، موضوعات مدیریتی هم بر عهده باقری خواهد بود.

سایت فدراسیون فوتبال در این ارتباط نوشت: «در جلسه برگزار شده ریاست فدراسیون با کاپیتان سابق تیم ملی ایران، توافق شد که باقری برای اردوی پیش رو و چهار بازی حساس تیم ملی به کادر فنی ملحق شود.

شهبالدین عزیزی‌خادم در رابطه با این توافق گفت: آقای باقری از سرمایه‌های فوتبال ایران است و قرار شده در این چهار بازی علاوه بر حضور در کادر فنی، موضوعات مدیریتی را نیز برعهده داشته باشد تا تیم‌ملی بدون دغدغه از این مرحله سربلند بیرون بیاید.

ورزشی

مری تیم ملی آمریکا:

والیبال ایران به افراد متخصص نیاز دارد



است چرا که برایش مهم و هدفگذاری‌اش قهرمانی است.

شکست شوک آور و غافلگیر کننده
وی درباره شکست آمریکا با ۱۹ بازیکن در فینال دوره گذشته رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال گفت: فینال آمریکا و روسیه بسیار شوک آور و غافلگیرکننده بود. با توجه به اینکه بازی فینال در شیکاگو برگزار شد، ۶ روز پیش دچار مصدومیت شد و درواقع دو بازیکن اصلی با آسیب مواجه هستند. ممکن است تیم ملی آمریکا در هفته‌های ابتدایی نتواند از مصدومان خود استفاده کند به همین دلیل تعداد بازیکنان بیشتری با خود به همراه برد تا مشکلی پیش نیاید.

وی ادامه داد: با توجه به محدودیت‌های اعمال شده از سوی میزبان لیگ ملت‌ها به دلیل شرایط کرونایی، تعداد مشخصی به رقابت‌ها اعزام می‌شوند بنابراین با وجود اعزام تعداد زیادی از بازیکنان، در کنار جان اسبرو نخواهم بود.

بازی‌های تدارکاتی
مری تیم ملی والیبال آمریکا افزود: محدودیت‌های کرونایی و مشکلات، دست بیشتر تیم‌ها را بسته و شرایط سختی به وجود آمده است. مسابقات لیگ ملت‌ها بهترین بازی تدارکاتی برای تیم ملی المپیکاست چرا که پس از این رقابت‌ها، بازی‌های المپیک بلافاصله آغاز خواهد شد.

شیری درباره هدفگذاری تیم ملی والیبال آمریکا گفت: آمریکا جزو تیم‌هایی است که به دلایلی، بازی‌های تدارکاتی ندراد بنابراین لیگ ملت‌ها می‌تواند بازی‌های تدارکاتی خوبی برای تیم ملی آمریکا باشد و تمام بازیکنان از مسابقات اعزام شوند. آمریکا همیشه به دنبال کسب نتیجه خوب

علی نژاد:

فدراسیون انجمن‌های ورزشی، بازوی پرتوان ورزش ایران است

که خود یک رکورد منحصر به فرد در ورزش ایران است؛ از آن جایی که اکثر رشته‌های ما نوپا و جدید هستند، لذا برای توسعه و گسترش این رشته‌ها نگاه ویژه‌ای به آموزش داریم که در این بین ۷۶ دوره توجیهی ۲۲ دوره درجه ۲، ۳ دوره درجه ۴ و ۴ دوره بین‌المللی برای آقایان و بانوان برگزار کردیم و توجه ما به حوزه بانوان دقیقا هم ردیف آقایان است. برایی ۲۷ مسابقه مجازی، ۲۰ اردوی ملی آنلاین و مجازی و پویبش ورزش در خانه از دیگر فعالیت‌های رشته‌های تحت پوشش بود. ضمن این که در مسابقات مجازی بین‌المللی چند مدال در رشته‌هایی مثل پارکور به دست آوردیم، و در مجموع تعداد زیادی مربی، داور و مدرس تربیت کردیم. مپیور با تاکید بر اهمیت حوزه بین‌الملل ادعان داشت: در سال ۹۹ میزبان هبتنی از مسئولان آسیایی و جهانی بیس بال و سافت بال بودیم که حاصل آن اعطای میزبانی مسابقات بیس بال غرب آسیا به ایران در شهریور ۱۴۰۰ بود. دست‌اندرکاران کریکت آسیا و فدراسیون جهانی هم برای نخستین بار به کشورمان سفر کردند که دستاوردهای مهمی را به دنبال داشت. لازم است بدانید با تلاش برخی از روسای انجمن‌ها وحمایت فدراسیون، صاحب ۲۵ کرسی بین‌المللی در فدراسیون‌های آسیایی و جهانی شده ایم که بسیار با اهمیت است. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک تصریح کرد: به واقع پشتیبانی و حمایت بی دریغ دستگاه ورزش کشور قابل تقدیر و تکریم است؛ تاملین اعتبار این ۲ نهاد ورزش ایران طی چند سال اخیر بی سابقه بوده و امیدواریم با حمایت آن‌ها بتوانیم در بحث وارد کردن تجهیزات و لوازم ورزشی که در کشورمان تولید نمی‌شوند، شرایطی را ایجاد کرده تا به انجمن‌ها و همچنین هیئت‌های استانی که به‌واقع خط مقدم و جلودار ورزش هستند، کمک کنیم.



شماره ۵۴۲۲ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۵ شوال ۱۴۴۲ / 27 May 2021

فدراسیون والیبال توقعات را بالا برد
مری تیم ملی والیبال آمریکا با ابراز امیدواری برای تیم ملی والیبال ایران گفت: امیدوارم تیم ایران در لیگ ملت‌ها و المپیک نتایج خوبی کسب کند، توقعات از ملی‌پوشان بسیار زیاد شده و این توقعات را مسئولان فدراسیون والیبال ایران ایجاد کردند. ای کاش این کار را نمی‌کردند. اگر نتایج مد نظر کسب نشود، بعد از لیگ ملت‌ها و المپیک حواشی بسیاری برای والیبال ایران ایجاد خواهد شد. با توجه به حضور الکتو در تیم ملی، حواشی بسیار بیشتر خواهد شد. امیدوارم این اتفاقات رخ ندهد و ایران نتایج خوبی به دست آورد تا حواشی پیش نیاید.

حفظ ویرترین به هر قیمتی دست نیست
شیری ادامه داد: امیدوارم بعد از المپیک با توجه به رفتن الکتو، سکان تیم‌های ملی والیبال ایران برای همیشه به مربیان ایرانی داده شود و تمرکز بیشتر بر روی ساخت زیرساخت‌ها برای آماده‌سازی تیم بزرگسال باشد. با توجه به پتانسیل بالای والیبال ایران در آینده تیم ملی می‌تواند به راحتی بر روی سکوهای جهانی و المپیک قرار گیرد نه اینکه این‌طور به سه هر قیمتی به هر دری زده شود تا ویرترین را حفظ کنند؛ این کار درستی نیست و هیچ جای دنیا هیچ تیمی ایمن کار را انجام نمی‌دهد. درواقع آنها با برنامه‌ریزی، اهداف مشخصی را براساس برنامه‌ها آماده می‌کنند تا به اهدافشان دست یابند.

وی تاکید کرد: امیدوارم تیم ملی والیبال ایران نیز این موضوع را یاد بگیرد و در آینده شاهد موفقیت‌ها باشیم. من به عنوان یک ایرانی خوشحال خواهم شد تا این اتفاقات رخ دهد. مطمئناً برای من که فرستگانه از ایران دور هستم و در آمریکا زندگی می‌کنم، پیروزی‌های تیم ملی یک امتیاز ویژه خواهد بود و همیشه آرزو می‌کنم تیم ایران در هر مسابقه‌ای که شرکت می‌کند، نتایج خوبی کسب کند.

نیاز به افراد متخصص

مری تیم ملی والیبال آمریکا در پایان گفت: خواهش‌م از داورزنی همیشه این بوده و هست که او به عنوان مدیر توانمند و باهوش اگر به دنبال حضور ایران بر روی سکوهای جهانی و المپیک است، باید از افراد متخصص بیشتری در والیبال ایران و شاخه‌های اصلی استفاده کند تا از دانش و تخصص آنها برای برنامه‌ریزی‌های بلندمدت استفاده شود. متأسفانه در حال حاضر افراد غیروالیبالی بسیاری در فدراسیون حضور دارند. آنها از نظر شخصیتی کارشناسان بسکتبالی هم دعوت شده تا نظراتشان را بدهند. این جایزه‌ها به نحوی کارشناسی نشده است. بسکتبال ما در کمیته المپیک کرسی ندارد و برای همین هم کمتر به این رشته اهمیت می‌دهند. همین که بچه‌ها کاری کردند که در این سطح قرار بگیریم نشان می‌دهد که چه توانایی در این رشته وجود دارد.

صمد نیکخواه بهرامی:

همین که به المپیک رفتیم، حکم طلا را دارد



برای الان نیست. حضور در المپیک برای بسکتبال ایران مثل طلا می‌ماند. برای مثال رشته‌هایی مثل تکواندو و کشتی‌مال ما هستند و بارها در آنها طلا گرفتیم. با توجه به اهمیت که به بسکتبال می‌دهند، هر نتیجه‌ای بچه‌ها بگیرند قابل تقدیر است.

درباره جوایز باید بهتر کارشناسی کنند

فنی‌دلم به کسانای درباره پاداش المپیکی‌ها تصمیم گرفته‌اند. ما کارشناس‌های خوبی در کمیته ملی المپیک داریم ولی بهتر است بعضی وقت‌ها از کارشناسان بسکتبالی هم دعوت شود تا نظراتشان را بدهند. این جایزه‌ها به نحوی کارشناسی نشده است. بسکتبال ما در کمیته المپیک کرسی ندارد و برای همین هم کمتر به این رشته اهمیت می‌دهند. همین که بچه‌ها کاری کردند که در این سطح قرار بگیریم نشان می‌دهد که چه توانایی در این رشته وجود دارد.

بازی کردن در افتتاحیه المپیک سخت است
اینکه بازی افتتاحیه المپیک را برگزار می‌کنیم باعث می‌شود بیشتر دیده شویم. گروه خیلی سختی داریم. در المپیک همه بازی‌ها سخت است، اما ما با تمام توان یا به این مسابقات می‌گذاریم.

سراجی: جو مسموم، غیر منطقی و غیر اخلاقی علیه من ایجاد کرده‌اند

فوتبال ساحلی ۱۰ بر صفر می‌شود. این صراحت کل مواردی است که به آنها استناد کردیم. مدیرعامل باشگاه ادامه داد: طبق آیین نامه فیفا بازیکن فاقد صلاحیت بازیکنی است که شرایط تعیین شده در مقررات فیفا را احراز نکرده باشد. در بند ۳ وقتی کلیات مقررات فیفا نقض شود ماده ۳ مقررات بازی اجرا می‌شود. در اینجا به این استناد کردیم. بازیکن غیر مجاز شامل بازیکن چهار کتاره، محروم و شخصی است که مدارکش جعلی یا دستکاری شده باشد. ما به بازیکن غیر مجاز مندرج در ماده ۶۱ استناد نکردیم اما به قوانین مربوط به بازیکنی که صلاحیت حضور در زمین را نداشته مراجعه کردیم. سراجی درباره احتمال شکایت باشگاه پیکان به کمیته استیناف و دادگاه CAS عنوان کرد: قانون اجازه می‌دهد این رای در کمیته استیناف مورد رسیدگی مجدد قرار بگیرد و بعد از آن هم می‌توانند به مراجع بالاترستی مثل CAS مراجعه کنند. قانون به همه تیم‌ها این اجازه را می‌دهد اما یقین داریم با استناد به مواردی که گفتیم این رای در کمیته استیناف هم تأیید می‌شود. در مرتبه بالاتر فیفا هم این رای را قطعاً تأیید خواهد کرد زیرا ما به استناد قوانین فیفا به این رای رسیدیم. کمیته انضباطی هم به استناد بند ب ماده ۵ آیین نامه انضباطی خودمان که بخشی از این موضوع مغفول واقع شده به آیین نامه فیفا مراجعه کرد.



تصریح کرد: در ماده ۶۱ آیین‌نامه انضباطی ما درباره بازیکن غیرمجاز صحبت شده اما مشخصا در این دادخواست به بند ۴ ماده ۴۶ آیین نامه انضباطی فیفا اشاره کردیم. در این بند به بازیکن غیرمجاز یاد نمی‌شود و از بازیکن فاقد صلاحیت یاد می‌شود. وی تصریح کرد: در ادامه این بند آمده بازیکنی فاقد صلاحیت است که تمام صلاحیت‌ها را دارا نباشد. ما به ماده ۲۲ آیین نامه انضباطی فیفا هم رجوع کردیم. در بند ۲ این ماده آمده اگر بازیکنی که فاقد صلاحیت باشد به زمین وارد شود در این شرایط نتیجه بازی فوتبال سه بر صفر، فوتسال پنج بر صفر و

مدیرعامل سایپا در مورد ۳ بر صفر شدن نتیجه بازی با پیکان صحبت کرد.

مهراد سراجی درباره رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و اعلام نتیجه سه بر صفر به سود سایپا مقابل پیکان اظهار داشت: در آیین نامه انضباطی برای تعویض‌های بیش از حد مجاز مشخصاً اقدامی تعریف نشده اما به استناد بند ب ماده ۵ آیین نامه انضباطی از کمیته انضباطی درخواست کردیم به دستگاه‌های بالاتر مثل آیین نامه‌های فیفا و AFC مراجعه کنند. وی افزود: ما با توجه به این بند از کمیته انضباطی خواستیم به اسناد بالای دستی مثل اساسنامه، مقررات، آیین نامه‌ها، بخش نامه‌ها، دستورالعمل‌ها،تصمیم‌های فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و مقررات بازی‌ها مراجعه کنند. مدیرعامل باشگاه سایپا تصریح کرد: کارشناسانی که در این چند روز اظهار نظر کردند به این موضوع اشاره کردند در داخل کشور قانونی نداریم اما جواب آنها این است که بند ۲ ماده پنج این اجازه را می‌دهد تا به استناد بالا دستی مراجعه شود. در ادامه ما به مقررات فیفا و قوانین بازی‌ها رجوع کردیم. در ماده ۳ مقررات بازی می‌گوید تعداد تعویض‌ها چگون است و اکنون با توجه به شرایط کرونایی تعداد تعویض‌ها پنج نفر است. مطابق بند ۴ از ماده ۴۶ آیین نامه انضباطی مصوب ۲۰۱۹ فیفا بازیکن مورد نظر ما را مخاطب قرار می‌دهد. سراجی